1. letnik

2. letnik

3. letnik

4. letnik

Al - OBVEZNI PROGRAM:

Sportni dnevi

24

24

24

24

Ogled gledaliske, filmske in glasbene predstave, likovne
razstave

18

18

18

18

Seznanitev s kulturnimi in zgodovinskimi znamenitostmi v
Solskem okolju

Ogled Studijske knjiznice, sejmov: zdravja, informatike, ucil,
izobrazevalnih ustanov, dnevi odprtih vrat ipd.

Zdravstvena vzgoja

18

SKUPAJ

54

60

42

42

VSEBINE, POVEZANE S PROGRAMOM:

Metode ucenja, motivacija, razvoj delovnih in u¢nih navad

Naravoslovni dan - ekoloski dan (organizirane cistilne akcije,
predavanja, ogledi cistilnih naprav — v povezavi s tehnologijo
stroke)

Spoznavanje poklicnega podrocja, organizacije panoge, obisk
predavanja s strokovnega podrocja

Ogled sejma s strokovnega podrocja, proizvodnih obratov;
ekologija in ekoloski problemi stroke v obratovalnici in v
Solski delavnici (seminarska naloga)

Poklicno usmerjanje, nadaljevanje izobrazevanja

SKUPAJ

24

18

18

16

A2 — PROSTA IZBIRA DIJAKA

18

18

36

Gledaliski, glasbeni in filmski abonmaji, glasbena Sola, pevski
zbor, dramska skupina, plesni in Sportni treningi

Tecaj cestnoprometnih predpisov

Mladinska raziskovalna dejavnost

Tekmovalna dejavnost v znanju

Socialno delo

Mentorstva in pomo¢ drugim

Organizirano dopolnilno izobrazevanje itd.

SKUPAJ

96

96

96

64




